
ZARZĄDZENIE NR 81/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO 

z dnia 1 września 2022 r. 

w sprawie  zmiany Zarządzenia Nr 76/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Czerniejewo z dnia 17 sierpnia 
2022 r. w sprawie upoważnienia pracowników Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Czerniejewie do prowadzenia postępowań dotyczących wypłaty dodatku węglowego 

Na podstawie art. 3 ust. 2 ustawy z dnia z dnia 5 sierpnia  2022 r. o dodatku węglowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz.1692), na wniosek Kierownika Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czerniejewie 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 76/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Czerniejewo z dnia 17 sierpnia 2022 r. 
w sprawie upoważnienia pracowników Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czerniejewie do 
prowadzenia postępowań dotyczących wypłaty dodatku węglowego, wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. w/w zarządzenia otrzymuje brzmienie: 

„Upoważniam pracowników Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czerniejewie: 
Panią Ewę Adamską, Panią Justynę Górną, Panią Agnieszkę Korniło, Panią Ewelinę Piekarską, Panią 
Paulinę Surdyk, Panią Joannę Sujak, Panią Hannę Szajdę oraz Pana Marka Bartkowskiego do 
prowadzenia postępowań dotyczących wypłaty dodatku węglowego, z wyłączeniem wydawania decyzji 
administracyjnych.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy zarządzenia Nr 76/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Czerniejewo z dnia 17 sierpnia 
2022 r. w sprawie upoważnienia pracowników Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Czerniejewie do prowadzenia postępowań dotyczących wypłaty dodatku węglowego pozostają bez zmian. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz 
Miasta i Gminy Czerniejewo 

 
Tadeusz Szymanek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9B84EAEF-2FAC-495B-AA59-DF713DA0EDC2. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-09-01T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




